vid patri meo q̄ locū es ei. O re locu
tus et manib⁹ p̄fecisti: ut h̄ec dies p̄bat.
Hūc igit̄ dñe deus israel cōserua famu
lo tuo dauid patri meo q̄ locut⁹ es ei di
ces. Nō auferes de te vir corā me q̄ sede
at sup thronū israel ita tñ si custodierit
filij curviā suā ut ambulent corā me si
cut tu ambulasti i p̄spectu meo. Et nūc
dñe deus isrl̄ firmēt verba tua q̄ locu
tus es suo tuo dauid p̄i meo. Ergo ne
putandū qđ vere te⁹ habiter sup terrāz
Si enī celū et celi celoz te cape nō pos
sunt q̄t omagis domus hec quā edifica
ui. H̄ respice ad orōem serui cui et ad p
ces ei⁹ dñe deus me⁹. Audi hymnū 70/
ratōz quā seru⁹ tuus orat corā te hodie
vt fint oculi tui apti sup domū hāc no
cte ac die. sup domū te q̄ dixisti. erit no
mē meū ibi ut exaudias orōz quā orat i
loco isto ad te seru⁹ tuus ut exaudias de
precatoz serui tui et p̄pli tui isrl̄ qđctūqz
orauerit i loco isto et exaudies i loco hīta
culi tui in celo: et cū audieris p̄pti⁹ eris
Si peccauerit hō i p̄imū suū et habue
rit alioqđ iuramentū q̄ teneat astrictus
et venerit p̄pter iuramentū corā altari
tuo in domū tuā: tu exaudies in celo: et
facies et iudicab seruos tuos p̄demnās
impiū et reddēs p̄iā suā sup caput eius:
iustificās q̄ iustū et retribuēs ei fīm iusti
ciā suā. Si fugerit p̄pli tuus isrl̄ inimi
cos suos: qđ peccaturus est tibi. et agen
tes p̄niam et p̄fitētes noī tuo: venerint et
adorauerint et de p̄cati te fuerint i domo
hac: exaudi in celo et dimitte peccatū po
puli tui isrl̄: et reduces eos in terrā quā
tedisti p̄tib⁹ eoz. Si clausūz fuerit celū
et nō pluerit p̄pter p̄ctā eoz et orātes in
loco isto p̄nīaz egerit noī tuo: et a p̄ctis
suis querīs fuerint p̄p̄ afflictōe suā: ex
audi eos in celo et dimitte p̄ctā seruorū
tuoz et p̄pli tui israel et oīde eis viā bo
nā p̄ quā ambulēt: et da pluuiā sup ter
rā quā tedisti p̄p̄lo tuo i possessionē. Fa
mes si olorta fuerit i terra aut pestilētia
aut corrupt⁹ aer aut erugo. aut locusta
vel rubigo: et affixerit eū inimic⁹ eius
portas obsidēs: oīs plaga. vniuersa isrl̄
mitas cūcta deuoratio et imprecatio que

acciderit oī hoī de pplo tuo isrl. si q̄s coḡ
uerit plagā cordis sui: et expāderit man
suas i domo hac. tu exaudies in celo i lo
co hītatis tue. et repropiciaberis et faci
es vt des vniciq̄ fīm oēs vias suas sīc
videris cor ei: qz tu nōst solus cor oīm fi
lior̄ hoīm vt timeāt te cūctis dieb̄ q̄b̄
vnuū sup faciē tre quā dedisti p̄ibn̄is
In sup 7 alienigena q̄ nō est d̄ pplo tuo
isrl cū vñerit d̄ tra lōḡ inq̄ pp̄t nomē tu
um audieſ ei nomē tuū magnū 7 man
tua forz 7 brachiū tuū extētū vbiq̄
cū vñerit ḡz orauerit i lō loco tu exaudi
es in celo i firmamēto hītaculi tui. 7 fa
cies oīa p q̄b̄ inuocauerit te alienigena
vt discat vniuersi pp̄l terraz nomē tuū
tiere sīc pp̄ls tu? isrl: 7 phibet: qz nomē
tuū inuocatū ē sup domū hāc quā edifi
caui. Si egressus fuerit pp̄ls tu? ad bel
lū p̄iimicos suos p̄yīā q̄cūq̄ misereſ eos
orabūt te p̄ viā ciuitat̄ quā elegisti: et p̄
domū quā edificaui noi tuo 7 exaudies
i celo orōes eoz 7 p̄ces eoz 7 facies iudi
ciū eoz. Si si peccauerit tibi. nō ē enī hoī
q̄ nō peccet. 7 irat̄ tradideris eos iimic̄
suis: et captiui ducti fuerit in terrā iimic̄
lōge v̄l p̄pe. et egerint p̄niaz i cor
de suo i loco captiuitat̄ 7 queri de p̄cati
te fuerit i captiuitate sua dicētes. pecca
uim? iniq̄ egim? ipie gessim? et reuersi
fuerint ad te i vniuerso corde suo 7 tota
q̄ia sua i tra iimic̄ suoz ad quā capti
ui ducti fuerit 7 orauerit te p̄ viā frē sue
quā dedisti p̄iby eoz et cītāt̄ quā elegi
sti 7 tēpli qd̄ edificaui noi tuo. exaudies
i celo in firmamēto soli tui orōes eoz
7 p̄ces eoz 7 facies iudiciū eoz: 7 pp̄tia
beris pplo tuo q̄ peccauit tibi: 7 oīb̄ iniq
tatib̄ eoz q̄b̄ p̄uaricati sūt i te et dabis
mīaz corā eis q̄ eos captiūos habuerint
vt misereāt eis. P̄pls ei tu? est 7 heredi
tas tua q̄s eduxisti de terra egypti d̄ me
dio fornacis ferree vt sint oculi tui apti
ad de p̄catōz sūi tui 7 pp̄l tui isrl: 7 exaudi
es eos i vniuerso p q̄b̄ inuocauerit te. Tu
ei sepaſti eos tibi i hereditatē de vniuer
sis pp̄lis terre: si locut̄ es p moisen ser
uū tuū q̄n̄ eduxisti p̄s nōs de egypto
d̄ne deus. Fact̄ est aut̄ cū p̄plesſet salo